РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  29 июля  2020 года                                                                                           № 122
с.Воронец

О назначении публичных
слушаний по установлению
публичного сервитута
на часть земельного участка

В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 274 Гражданского кодекса Российской Федерации», ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации,  Воронецкий сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1.Установить дату проведения публичных слушаний по установлению публичного сервитута на часть обособленного земельного участка площадью 794 кв.м.  из земель сельскохозяйственного назначения общей площадью 92 034 кв.м., с кадастровым номером 57:08:0020101:531 входящий в состав единого землепользования с кадастровым номером 57:08:0020101:524, общей площадью 9 752 000 кв.м., местоположение: Орловская область, Троснянский район, Воронецкое сельское поселение, бывшее КСП "Знамя Ленина".

2.Назначить проведение публичных слушаний на 12 августа 2020 года, время проведения: 11 часов 00 минут, место проведения: здание администрации Воронецкого сельского поселения, по адресу: Орловская область, Троснянский район, с. Воронец, д.171.

            3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на                                                                                  странице сельского  поселения официального сайта администрации Троснянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Воронецкого сельского
Совета народных депутатов                                                                              Е.В. Еремина